ROYAL HALI iPLiK TEKSTIL MOBILYA SANAYi VE TICARET ANONiM SiRKETi
ASAGIDAKI TABLO GEGiCi VERGi BEYANNAMESi EKiINDE VERGi DAIRESINE

SUNULMUS OLUP SERMAYE PiYASASI MEVZUATINA GORE DUZENLENMEMISTIR.

GELIR TABLOSU

CARi DONEM

E-

F-

BRUT SATISLAR

Yurt ici Satislar

Yurt Digi Satiglar

Diger Gelirler

SATISLARDAN iNDiRIMLER (-)

Satis iadeleri (-)

Satis iskontolari (-)

Diger indirimler (-)

NET SATISLAR

SATISLARIN MALIYETi (-)

Satilan Mamdiiller Maliyeti (-)

Satilan Ticari Mal Maliyeti (-)

Satilan Hizmet Maliyeti (-)

Diger Satislarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

E- FAALIYET GiDERLERI (-)

Arastirma gelistirme giderleri (-)
Pazar. Satig ve Dag. Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI

DIiGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
istiraklerden Temetti Gelirleri

Bagli Ortakliklardan Temettu Gelirleri
Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymetler Satis Karlari
Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Faaliyetlerle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar
DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-)
Komisyon Giderleri (-)

Karsilik Giderleri (-)

Menkul Kiymet Satis Zararlan (-)
Kambiyo Zararlan (-)

Reeskont Faiz Giderleri (-)

Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)
FINANSMAN GIDERLERI (-)

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlan

Diger Olagandisi Gelir ve Karlar
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-)
Cahsmayan Kisim Gider ve Zararlan (-)
Onceki Dénem Gider ve Zararlar (-)
Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)
NET PARASAL POZiSYON KAR ZARAR
DONEM KARI VEYA ZARARI

DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUKLER

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

01.01.2014 - 30.09.2014

199.436.491,99
43.488.120,52
817.588,04

6.498.101,84
541.526,03
0,00

144.742.292,82
44.936.192,28
0,00

0,00

55.751,00
25.760.953,33
5.718.882,65

0,00

0,00
120.549,13
0,00

0,00

0,00
8.050.981,03
8.472.411,23
1.275.099,93

0,00

0,00

0,00
10.379.453,30
8.856.211,73
905,77

2.763.086,75
0,00

446,31
5.107.417,46

0,00
54.431,07
292.649,63

243.742.200,55

7.039.627,87

236.702.572,68
189.678.485,10

47.024.087,58
31.535.586,98

15.488.500,60
17.919.041,32

19.236.570,80

2.763.086,75

11.407.884,37
5.107.863,77

347.080,70

16.168.667,44
1.004.681,40

15.163.986,04




